
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nª Reg. DNI/NIF Apellidos y Nombre Turn. Disc. EstadoNª Reg. DNI/NIF Apellidos y Nombre Turn. Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 6Número total de registros

Resolución de 14 de febrero de 2019 (BOCM nº 14 )
Relación Provisional de Aspirantes Excluidos

Categoria: MÉDICO DE URGENCIA HOSPITALARIA

1Pg. de

Dirección General de Recursos Humanos y
Relaciones Laborales

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD
CONSEJERÍA DE SANIDAD

1

158748
163367
161735
163620
159676

155962

**08*12**
*5**1*14*
*26**79**
4**13*1**
***2651**

05***99**

CANDEL GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER
CERDÁN CARBONERO, MARÍA TERESA
DE LA FUENTE ALARCÓN, AGUSTÍN
LOPEZ FERNANDEZ DE SANTOS, MERCEDES
MONTES-JOVELLAR JORDÁN, MARIA DEL
PILAR
ROCA GARCIA, ANA

L
L
L
L
L

L

N
N
N
N
N

N

EXC
EXC
EXC
EXC
EXC

EXC

A
K
K
A
B

A


