

Dirección General de Recursos Humanos y Relaciones Laborales

PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Resolución de 14 de febrero de 2019 (BOCM nº 14)

Relación Provisional de Aspirantes Excluidos Categoria: MÉDICO DE URGENCIA HOSPITALARIA

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD
Comunidad
CONSEJERÍA DE SANIDAD
de Madrid

Nª Reg.	DNI/NIF Apellidos y Nombre	Turn.	Disc.	Esta	do Motivos
158748	**08*12** CANDEL GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER	L	N	EXC	A
163367	*5**1*14* CERDÁN CARBONERO, MARÍA TERESA	L	N	EXC	K
161735	*26**79** DE LA FUENTE ALARCÓN, AGUSTÍN	L	N	EXC	K
163620	4**13*1** LOPEZ FERNANDEZ DE SANTOS, MERCEDES	L	N	EXC	A
159676	***2651** MONTES-JOVELLAR JORDÁN, MARIA DEL	L	N	EXC	В
	PILAR				
155962	05***99** ROCA GARCIA, ANA	L	N	EXC	A

Reg. DNI/NIF Apellidos y Nombre Turn.Disc.Estado Motivo	DNI/NIF Apellidos y Nombre Turn. Disc. Estado Motivos
---	---